
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Opitina Prittina -Municipality of PriEhtina

Ne baze td nenit 3, paragrafi l, nenparagrafi 1.5 dhe te nenit 8 te
nr, 02D015, pgr mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit te Komungs,

Udhezimit administrativ (MAPL),
kryesuesi i Kuvendit td Komunes

t h € r r e t

mbledhjen solemne te Kuvendit te Komunes, e cila do te mbahet m€ 11.06.2018 dhe do t€ filloj€ n€
oren l0:00,

Mbledhja do te mbahet nO sallEn e madhe te Kuvendit te Komunes se Prishtines, n. "UqK", nr.2.

Per mbledhje propozon kete

REND Tf, DITfS:

t. Mbledhje solemne p€r nder t€ Dit6s $6 Qlirimit te Prishtines.

KTA'ENDI I KOMUNTS S[ PRISHTtr.{IS I KWtrNDIT TE KOMUNTS
01-060/01-138247/18 Agim Kuleta

Vdrcjtje: L tmi qd ft neftni esd nd r bbdhje. Nz nst pomunilisie p& tb nLfte piei,ILinirchuni na
Shi&imin e K oendit, nE tel, kontawues:038230-900, lol 7700.

Adr6a: tu. UQK- 2- 10.000 ftnhdn€-Kosovd
Telefonr + 38 (0)38130-900
hitp://€e{.pdshrin6-konuna.org
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